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JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

19:46

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR
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 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM1 0:11:37 0:33:48 1:00:52BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:15:2910 2 1 37.65TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1
JNM23 0:11:33 0:33:52 1:00:59ROBERTO BARRAL NOYA 0:15:358 3 2 37.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:07 2
ABM2 0:10:54 0:34:16 1:01:10PABLO DAPENA GONZALEZ 0:16:001 13 4 37.12TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:18 3

SUB23M3 0:10:57 0:34:10 1:01:25DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:202 8 7 37.24TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:34 4
JNM52 0:12:32 0:34:21 1:02:50ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:5725 17 3 37.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:58 5

SUB23M36 0:12:31 0:34:21 1:02:59JOSEP GÓMEZ SARRÍA 0:16:0923 16 5 37.05KOMANDO 226 ERS 0:02:07 6
ABM4 0:12:56 0:33:56 1:03:06JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:16:1637 4 6 37.49T. MURALLA LUGO 0:02:15 7

SUB23M6 0:11:41 0:35:08 1:03:17OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:16:2911 26 9 36.21TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:25 8
ABM5 0:12:53 0:34:11 1:03:27PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN 0:16:2535 9 8 37.23T. MURALLA LUGO 0:02:36 9
JNM26 0:11:54 0:34:57 1:03:28IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:3716 25 10 36.39TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:36 10
V1M13 0:12:34 0:34:22 1:03:35ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:16:4028 18 11 37.02A.D. FOGAR 0:02:44 11
ABM31 0:12:38 0:34:14 1:03:41LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:16:5030 12 12 37.16CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:50 12

SUB23M54 0:12:33 0:34:14 1:03:46ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:0026 11 14 37.17TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:54 13
ABM7 0:12:33 0:34:20 1:03:53ADRIAN BOUZAN ALONSO 0:17:0127 15 15 37.06A.D. FOGAR 0:03:02 14

SUB23M9 0:11:35 0:35:23 1:03:55IVAN CASTRO TOUCIDO 0:16:589 30 13 35.96TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:03 15
ABM15 0:12:42 0:34:12 1:03:57FABIAN UBEIRA VIDAL 0:17:0431 10 17 37.19TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:03:05 16
ABM14 0:11:24 0:35:36 1:04:02ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:17:046 33 18 35.74A.D. FOGAR 0:03:11 17
V1M41 0:12:52 0:34:04 1:04:19MAURICIO MARTIN NUNES 0:17:2434 6 22 37.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:27 18
JNM19 0:12:29 0:34:31 1:04:25ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:17:2722 20 23 36.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:34 19
CDM37 0:12:32 0:34:19 1:04:52DAVID LISTE VAZQUEZ 0:18:0224 14 39 37.07DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:00 20
ABM8 0:13:04 0:34:00 1:05:00JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:17:5643 5 35 37.41CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:08 21
V1M50 0:12:57 0:34:09 1:05:51MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:18:4738 7 64 37.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:00 22

SUB23M46 0:11:05 0:35:52 1:05:56HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 0:19:003 38 72 35.46NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:05:05 23
JNM27 0:12:25 0:34:29 1:06:01FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:19:0920 19 80 36.9DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:10 24
CDM28 0:11:44 0:35:11 1:06:16ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:19:2215 28 87 36.16DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:24 25
V1M49 0:12:25 0:34:48 1:06:35ANTONIO RIVAS FEAL 0:19:2321 23 88 36.56A.D. FOGAR 0:05:44 26
ABM47 0:12:20 0:34:42 1:06:54ALFONSO PIÑEIRO SIERRA 0:19:5319 21 101 36.67NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:06:02 27
ABM10 0:12:53 0:34:52 1:06:58JAVIER DE LA TORRE FUSTES 0:19:1436 24 82 36.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:06 28
ABM44 0:13:16 0:35:53 1:07:00ENRIQUE PEÑA SALAZAR 0:17:5149 39 34 35.45T. MURALLA LUGO 0:06:08 29
ABM42 0:12:52 0:36:11 1:07:02JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:18:0033 51 38 35.16CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:11 30
ABM16 0:13:02 0:36:05 1:07:05RICARDO REY MARTINEZ 0:17:5940 49 36 35.26A.D. FOGAR 0:06:13 31
V1M12 0:13:48 0:36:04 1:07:09ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:1952 46 20 35.28CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:06:17 32
V1M33 0:12:51 0:36:21 1:07:18JAVIER FONTAO AGEITOS 0:18:0732 55 42 35.01CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:26 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM21 0:11:16 0:38:41 1:07:24DIEGO ABEIJON MARTINEZ 0:17:284 108 26 32.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:32 34
ABM35 0:13:13 0:35:54 1:07:48JENSSEN GALAN PREGO 0:18:4246 40 61 35.44ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:06:56 35
V1M20 0:14:09 0:35:43 1:07:50JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:17:5966 34 37 35.62CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:58 36
V1M24 0:13:10 0:36:05 1:07:51JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:18:3744 48 57 35.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:00 37
JNM40 0:11:21 0:35:46 1:08:02IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:20:565 36 128 35.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:10 38

SUB23M34 0:14:05 0:35:43 1:08:29GABRIEL GACIAS FONT 0:18:4264 35 60 35.62A.D. FOGAR 0:07:37 39
ABM51 0:13:57 0:35:50 1:08:32PABLO SANCHEZ GOMEZ 0:18:4559 37 62 35.5TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:40 40
ABM38 0:13:58 0:35:56 1:09:13DIEGO LOPEZ SENIN 0:19:2061 42 86 35.41A.D. FOGAR 0:08:21 41
JNM53 0:13:54 0:35:55 1:09:40JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:19:5256 41 100 35.43DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:48 42
ABM29 0:14:48 0:36:48 1:09:49RAMON COSTOYA GONZALEZ 0:18:1478 74 48 34.57A.D. FOGAR 0:08:57 43

SUB23M30 0:15:15 0:36:36 1:09:57CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0:18:0788 66 41 34.76TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:05 44
ABM32 0:13:30 0:38:38 1:10:18MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:18:1150 107 46 32.94CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:26 45
ABM18 0:14:46 0:36:49 1:10:38ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:19:0476 75 74 34.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:46 46

SUB23M45 0:11:42 0:39:25 1:10:58VICENTE PEREZ MAURIZ 0:19:5112 118 99 32.28NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:10:06 47
ABM48 0:13:57 0:37:52 1:11:53RAFAEL RECOUSO GARCIA 0:20:0560 95 108 33.6CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:02 48
ABM125 0:11:42 0:38:05 1:07:19ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO 0:17:3213 99 28 33.41TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:2749
ABM126 0:13:51 0:36:35 1:07:45JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:17:2055 63 21 34.78TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:06:5350
CDM143 0:12:02 0:38:24 1:08:54RAUL BLANCO PORTO 0:18:2917 103 55 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:0251
ABM130 0:15:51 0:36:00 1:09:02ISMAEL LAGO MONROY 0:17:12102 44 19 35.34CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:1052
ABM128 0:13:10 0:37:29 1:09:09BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:18:3045 89 56 33.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:1753
ABM104 0:15:10 0:36:37 1:09:16FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:17:3086 68 27 34.75A.D. FOGAR 0:08:2554
V1M152 0:15:12 0:36:23 1:09:20JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:4587 56 32 34.96A.D. FOGAR 0:08:2855
ABM105 0:17:09 0:35:10 1:09:20MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:17:03139 27 16 36.19T. MURALLA LUGO 0:08:2956
ABM95 0:16:13 0:35:31 1:09:22MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:17:38118 32 31 35.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:3057
ABM131 0:15:38 0:36:13 1:09:40DAVID IGLESIAS BARREIRA 0:17:5094 52 33 35.13TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:4858
V1M165 0:14:47 0:36:00 1:09:45LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:18:5977 43 71 35.34TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:5459
V1M151 0:15:56 0:36:24 1:09:47FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:17:28109 57 25 34.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:5660
ABM88 0:14:12 0:37:22 1:09:51OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:18:1868 86 51 34.04TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:0061
V1M176 0:16:23 0:36:04 1:09:53ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:17:27123 47 24 35.28TRIATLON FERROL 0:09:0162
ABM112 0:13:49 0:36:41 1:09:53DANIEL GONZALEZ FERNANDEZ 0:19:2454 69 89 34.69T. MURALLA LUGO 0:09:0263
ABM99 0:14:59 0:36:45 1:09:57ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:18:1582 72 50 34.62TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:0564
ABM113 0:15:42 0:36:43 1:09:57PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:17:3397 70 29 34.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:0565
ABM92 0:14:44 0:37:48 1:10:06ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ 0:17:3674 94 30 33.66TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:1566
ABM83 0:15:02 0:35:27 1:10:07RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:19:3985 31 92 35.89CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:1667
ABM116 0:15:00 0:36:54 1:10:07FELIPE VEIGA JALDA 0:18:1484 76 49 34.48CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:1668
ABM77 0:13:57 0:37:48 1:10:10ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:18:2758 93 53 33.66CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:1969
ABM108 0:11:27 0:00:17 1:10:18ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:58:357 1 168 4625.45A.D. FOGAR 0:09:2770
V1M153 0:14:15 0:37:34 1:10:29MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:18:4169 90 59 33.87A.D. FOGAR 0:09:3771

SUB23M137 0:14:51 0:37:12 1:10:42SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:18:4080 83 58 34.2A.D. FOGAR 0:09:5072
CDM142 0:15:24 0:36:27 1:10:46MANUEL ABREU AMOR 0:18:5790 58 69 34.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:5473
ABM78 0:15:56 0:36:43 1:10:48LUÍS VILA ARIAS 0:18:10108 71 45 34.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:5774
ABM87 0:15:18 0:37:22 1:10:49JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:18:1089 85 44 34.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:5775
ABM67 0:15:44 0:36:55 1:10:51MARCOS UBEIRA VIDAL 0:18:1298 77 47 34.46TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:5976
ABM65 0:15:34 0:36:17 1:10:59ABEL ALONSO GÓMEZ 0:19:0891 54 79 35.06TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:10:0777
ABM119 0:13:04 0:38:49 1:11:19IAGO LÓPEZ MERA 0:19:2642 112 90 32.77NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:10:2778
V1M174 0:16:25 0:36:02 1:11:32CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:19:07124 45 77 35.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:4179
ABM62 0:15:51 0:36:46 1:11:44JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:19:07103 73 78 34.6TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:5280
ABM135 0:15:52 0:36:35 1:12:16FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:19:49104 64 97 34.77A.D. FOGAR 0:11:2481
ABM76 0:17:29 0:36:31 1:12:26JUAN JOSE BALSA ESTEVEZ 0:18:27145 59 54 34.84CLUB TRIATLON NOIA 0:11:3582
ABM98 0:13:59 0:38:02 1:12:27LUIS CALVO VAZQUEZ 0:20:2762 96 115 33.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:3583
ABM79 0:14:16 0:38:11 1:12:29FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:20:0470 101 107 33.33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:3784
ABM129 0:16:20 0:36:11 1:12:33JORGE TOMBO GONZÁLEZ 0:20:03120 50 106 35.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:4185
V1M150 0:16:52 0:37:23 1:12:39ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:18:25134 88 52 34.03TRIATLON FERROL 0:11:4786
V1M167 0:18:13 0:34:48 1:12:39JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:39155 22 93 36.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:4787
ABM115 0:15:50 0:37:00 1:12:45FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:19:56101 79 103 34.39A.D. FOGAR 0:11:5388
V1M163 0:18:47 0:35:15 1:12:51ROBERTO BOGA SANDE 0:18:50161 29 65 36.09T. MURALLA LUGO 0:11:5989
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ABM57 0:14:51 0:37:11 1:12:54JUL DÍAZ OTERO 0:20:5379 82 127 34.21TRIATLON FERROL 0:12:0290
V1M172 0:16:27 0:36:14 1:12:58PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:20:18127 53 113 35.11TRIATLON FERROL 0:12:0691
V1M160 0:15:37 0:38:37 1:13:04JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:18:5093 106 66 32.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:1292
V1M155 0:14:41 0:37:22 1:13:10ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 0:21:0773 87 134 34.04TRI OURENSE 0:12:1893
ABM66 0:15:54 0:38:42 1:13:22ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:18:47106 109 63 32.87TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:12:3194
ABM114 0:16:58 0:37:12 1:13:23LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0:19:14138 84 83 34.2CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:3195
CDM147 0:13:41 0:39:47 1:13:34MARTIN LISTE OUBEL 0:20:0751 125 110 31.98TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:4296
ABM60 0:16:13 0:36:36 1:13:38ALVARO RIVAS ARES 0:20:51117 65 125 34.76A.D. FOGAR 0:12:4697
V2M182 0:16:01 0:36:32 1:13:46FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:14112 60 136 34.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:5498
ABM106 0:15:46 0:37:09 1:13:47PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:5299 81 126 34.24CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:5599
ABM100 0:15:48 0:38:59 1:13:49IVAN ARES CARRERA 0:19:03100 113 73 32.64CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:57100
ABM69 0:14:35 0:37:36 1:13:53JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:21:4372 91 143 33.84TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:13:01101
CDM141 0:12:05 0:39:54 1:14:07MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 0:22:0818 129 152 31.88CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:15102
ABM80 0:15:40 0:36:59 1:14:19ALBERTO TOMBO GONZÁLEZ 0:21:4196 78 142 34.4CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:27103
V1M161 0:16:26 0:38:03 1:14:35JORGE FERNANDO CABANAS POR 0:20:07126 97 109 33.44TRIATLON FERROL 0:13:43104
CDM148 0:11:43 0:41:22 1:14:37CARLOS BRION SAMPEDRO 0:21:3314 148 140 30.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:46105
ABM124 0:17:33 0:38:19 1:14:46ALEJANDRO FOJO OUTEIRO 0:18:55150 102 68 33.21A.D. FOGAR 0:13:54106
V1M158 0:17:30 0:36:36 1:14:47ROBERTO PICO POUSO 0:20:41147 67 121 34.76CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:55107
ABM101 0:16:19 0:38:06 1:15:01ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:20:38119 100 116 33.4CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:09108
CDM144 0:14:11 0:41:50 1:15:10XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:19:1067 153 81 30.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:18109
ABM134 0:16:11 0:38:05 1:15:16JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:21:00116 98 129 33.41TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:14:24110
ABM73 0:14:59 0:39:38 1:15:18DIEGO DIAZ PIÑEIRO 0:20:4183 122 120 32.09A.D. FOGAR 0:14:26111
ABM64 0:16:00 0:40:17 1:15:21MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA 0:19:05111 131 76 31.58A.D. FOGAR 0:14:30112
V2M183 0:15:34 0:41:00 1:15:48FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:19:1492 144 84 31.02CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:56113
ABM109 0:14:00 0:42:10 1:15:59AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:19:4963 157 98 30.17CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:07114
ABM91 0:14:45 0:37:04 1:16:01JAVIER CAMPOS PEÑA 0:24:1475 80 163 34.32TRIATLON FERROL 0:15:10115
V1M156 0:17:21 0:39:46 1:16:03FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:18:57141 124 70 32A.D. FOGAR 0:15:11116
ABM58 0:17:22 0:39:52 1:16:18MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:19:05143 127 75 31.91CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:27117
ABM93 0:17:19 0:38:45 1:16:21GONZALO BROULLON DURAN 0:20:18140 111 112 32.83CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:29118
ABM110 0:14:08 0:40:40 1:16:32CARLOS GARCIA SALGADO 0:21:4565 138 145 31.29CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:40119
JNM140 0:14:57 0:38:44 1:16:34MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:22:5481 110 158 32.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:42120
V1M162 0:16:57 0:39:17 1:16:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:22137 116 114 32.39BEARIZ TRIATLON 0:15:43121
ABM136 0:17:37 0:39:25 1:16:37ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:19:36152 119 91 32.27TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:15:46122
ABM85 0:18:24 0:37:37 1:16:41FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:20:41157 92 119 33.82TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:15:49123
V1M175 0:16:38 0:38:29 1:16:51JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:21:46130 104 146 33.06A.D. FOGAR 0:16:00124
ABM96 0:17:58 0:39:13 1:16:52DAIJIRO SAKITA DE MAGALHAES 0:19:42154 115 95 32.44CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:00125
CDM145 0:13:14 0:42:58 1:17:00ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:20:4847 161 122 29.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:08126
ABM103 0:16:10 0:41:18 1:17:12ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:19:45115 146 96 30.8CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:20127
ABM71 0:16:43 0:40:37 1:17:15LUIS BALDÓ MACÍA 0:19:56131 137 104 31.33A.D. FOGAR 0:16:23128
ABM59 0:15:54 0:38:31 1:17:15HECTOR ALBERTE LISTA 0:22:51105 105 157 33.03CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:24129
ABM121 0:17:45 0:39:20 1:17:16MARCOS COSTA PEREIRA 0:20:12153 117 111 32.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:25130
ABM132 0:16:54 0:39:03 1:17:31SANTIAGO FREIRE RODRIGUEZ 0:21:35136 114 141 32.58CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:40131
ABM61 0:16:20 0:40:06 1:17:39JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:21:14121 130 137 31.72TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:16:48132
ABM84 0:17:23 0:39:43 1:17:45MOISES CURRÁS PAREDES 0:20:40144 123 118 32.03CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:53133
ABM122 0:17:32 0:39:35 1:17:45ALEJANDRO NÚÑEZ ALONSO 0:20:39149 121 117 32.14CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:54134
V1M177 0:19:12 0:40:29 1:17:47JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:18:07162 135 40 31.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:55135
ABM89 0:14:24 0:40:17 1:18:03JORGE SOUZA VEIGA 0:23:2371 132 160 31.58A.D. FOGAR 0:17:11136
ABM74 0:16:53 0:41:32 1:18:05DAVID MUÑIZ DIOS 0:19:41135 151 94 30.63CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:13137
ABM75 0:16:22 0:39:50 1:18:12PABLO FUENTES BERMÚDEZ 0:22:01122 126 151 31.94CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:21138
V1M169 0:16:51 0:40:19 1:18:15FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:05133 133 131 31.56CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:23139
V1M178 0:15:39 0:41:31 1:18:16ARTURO LOPEZ LAGO 0:21:0695 150 132 30.64CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:24140
ABM123 0:16:27 0:40:44 1:18:17IVAN RAMOS CADIERNO 0:21:07128 139 133 31.23CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:25141
ABM107 0:17:32 0:42:00 1:18:23ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE 0:18:52148 155 67 30.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:31142

SUB23M138 0:16:09 0:41:18 1:19:22NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:21:56114 145 147 30.8A.D. FOGAR 0:18:30143
ABM133 0:12:57 0:44:29 1:19:23PABLO MESÍAS RABUÑAL 0:21:5839 164 150 28.6A.D. FOGAR 0:18:31144
CDM146 0:13:04 0:40:31 1:19:44DAVID AREA ALONSO 0:26:1041 136 167 31.4A.D. FOGAR 0:18:53145
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM81 0:16:51 0:41:21 1:19:53JULIO PAZ ROCA 0:21:43132 147 144 30.77CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:01146
ABM86 0:16:33 0:40:58 1:20:20PABLO GARCIA BARBEIRA 0:22:51129 143 156 31.06CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:29147
ABM90 0:18:26 0:40:45 1:20:34CARLOS MARTINEZ RODRIGUEZ 0:21:24158 140 139 31.22CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:42148
V1M180 0:17:22 0:39:53 1:20:44ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:23:30142 128 162 31.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:53149
ABM70 0:16:05 0:41:28 1:20:51DAVID ESCUDERO DANS 0:23:19113 149 159 30.69A.D. FOGAR 0:20:00150
ABM127 0:17:29 0:42:36 1:20:53IVAN VIDAL CASTAÑO 0:20:49146 158 124 29.87INDEPENDENTE 0:20:02151
V1M166 0:15:59 0:41:33 1:20:55JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑEZ 0:23:24110 152 161 30.62REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:20:04152
ABM120 0:19:27 0:42:00 1:21:27DANIEL CADENAS TORRÓN 0:20:00163 156 105 30.29INDEPENDENTE 0:20:35153
V1M171 0:18:22 0:40:25 1:21:28ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:22:42156 134 155 31.47TRIATLON FERROL 0:20:37154
V1M149 0:24:17 0:39:34 1:21:58MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:18:09172 120 43 32.15TRIATLON FERROL 0:21:07155
ABM111 0:20:29 0:40:48 1:22:19JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:21:04165 141 130 31.19CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:28156
V1M159 0:18:46 0:42:46 1:22:20CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:20:49160 160 123 29.75A.D. FOGAR 0:21:28157
ABM82 0:21:00 0:42:43 1:23:37MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:19:56166 159 102 29.79CLUB TRIATLON MORRAZO 0:22:46158
V1M170 0:22:32 0:41:59 1:23:46MANUEL OTERO GOMEZ 0:19:17170 154 85 30.31A.D. FOGAR 0:22:54159
ABM118 0:18:27 0:43:25 1:23:48CARLOS DIAZ CALVO 0:21:57159 162 148 29.3TRIATLON FERROL 0:22:56160
V1M179 0:22:25 0:40:51 1:24:33JUAN-CARLOS FEAL RIVERA 0:21:18169 142 138 31.15TRIATLON FERROL 0:23:41161

SUB23M139 0:13:48 0:45:24 1:25:17IVÁN GARCÍA SOUTO 0:26:0653 167 166 28.03A.D. FOGAR 0:24:26162
ABM94 0:19:37 0:45:11 1:25:56PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:21:09164 166 135 28.16CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:25:05163
ABM72 0:17:34 0:44:01 1:26:23PABLO SERGIO IENCENELLA CAB 0:24:49151 163 164 28.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:25:31164
V3M184 0:16:25 0:45:31 1:27:01MANUEL  JOSE CRUCES PRADO 0:25:06125 168 165 27.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:26:09165
V1M164 0:21:11 0:45:09 1:28:16ARTURO PONTE LORENZO 0:21:58168 165 149 28.18DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:27:25166
V1M173 0:21:03 0:46:08 1:29:48PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:38167 170 154 27.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:56167
ABM68 0:22:42 0:45:58 1:31:15ANTONIO GUERREIRO PANTALEÓ 0:22:36171 169 153 27.68A.D. FOGAR 0:30:24168
V1M39 0:12:55 0:38:46 1:08:34EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:16:530 0 0 32.81TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:42SD

SUB23M43 0:13:16 0:36:34DANIEL PASTUR IGLESIAS 48 62 0 34.79ACADEMIA CIVIL EL MUSELNF
JNM22 0:12:36 0:36:33ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 29 61 0 34.81CIDADE DE LUGO FLUVIALNF
V1M154 0:15:55RAMON FERNANDEZ LAGO 107 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF
ABM63 0:13:55RAUL LISTA SUAREZ 57 0 0 0A.D. FOGARNF
ABM17 JAVIER PEREZ BOUZA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP
ABM11 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP
ABM25 DAVID CASTRO IGLESIAS 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
ABM97 MATEO MARTÍNEZ LAGE 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP
ABM117 XAN XOSÉ SUAREZ VILELA 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP
V1M157 FAUSTINO MEIS VEIGA 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNP
V1M168 ANGEL GOMEZ GOMEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP
V2M181 ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP
ABM102 JUAN CAAMAÑO GONZALEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP
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34

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

12:55

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR
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FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABF 1 0:12:41 0:36:25 1:08:21AIDA VALIÑO GOMEZ 0:19:151 1 1 34.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

JNF 2 0:13:06 0:40:01 1:12:21CAMILA ALONSO ARADAS 0:19:154 5 2 31.79TRIATLON FERROL 0:04:00 2

ABF 3 0:13:04 0:39:24 1:13:27MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:21:013 2 9 32.3A.D. FOGAR 0:05:07 3

JNF 20 0:12:43 0:40:33 1:13:39YAIZA BLANCO BERMUDEZ 0:20:232 8 5 31.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:18 4

SUB23F 10 0:14:37 0:39:27 1:15:00SILVIA VEIRA PORTELA 0:20:5714 4 8 32.25A.D. FOGAR 0:06:40 5

JNF 19 0:13:39 0:40:22 1:15:29LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:21:298 6 11 31.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 6

JNF 9 0:13:37 0:40:26 1:15:41BÁRBARA PENAS REY 0:21:407 7 13 31.47TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:21 7

ABF 25 0:13:13 0:41:26 1:15:44TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:21:065 10 10 30.71TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:24 8

ABF 5 0:15:02 0:41:27 1:16:41LAURA MOSQUERA ESCUDERO 0:20:1319 11 4 30.69TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:21 9

ABF 6 0:14:45 0:39:24 1:17:52ALBA CUBA DORADO 0:23:4415 3 18 32.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:31 10

SUB23F 4 0:14:26 0:42:07 1:18:21ESTEFANIA SANDE VARELA 0:21:4912 14 15 30.21TRIATLON FERROL 0:10:01 11

ABF 8 0:17:05 0:42:13 1:18:48ANNA VIÑOLAS I RAMISA 0:19:3123 15 3 30.13TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:28 12

CDF 32 0:15:03 0:41:29 1:19:01IRENE SERRAT SEOANE 0:22:3020 12 17 30.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:40 13

JNF 7 0:13:41 0:42:23 1:20:04BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:019 18 23 30.02A.D. FOGAR 0:11:44 14

ABF 12 0:18:26 0:43:07 1:22:03VERONICA MONTES VILLAR 0:20:3126 20 6 29.51A.D. FOGAR 0:13:42 15

ABF 11 0:17:51 0:42:20 1:22:08SILVIA DEIRA BARCALA 0:21:5824 17 16 30.06TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:13:47 16

JNF 33 0:15:44 0:47:05 1:23:23SANDRA SOBREIRA OTERO 0:20:3521 27 7 27.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:03 17

JNF 18 0:14:27 0:44:04 1:23:33LETICIA BAÑA CALVO 0:25:0313 22 26 28.88TRIATLON FERROL 0:15:13 18

ABF 27 0:16:30 0:45:40 1:23:42ENRIQUETA IGLESIAS VAZQUEZ 0:21:3322 24 12 27.86A.D. FOGAR 0:15:22 19

SUB23F 29 0:14:52 0:45:24 1:24:01ALBA PAZ SOBREIRA 0:23:4516 23 19 28.02TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:15:41 20

JNF 16 0:13:43 0:45:48 1:24:26NATALIA BASANTA FOUZ 0:24:5510 25 25 27.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:05 21

V1F 13 0:22:19 0:40:48 1:24:52Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:21:4630 9 14 31.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:31 22

CDF 31 0:14:59 0:47:30 1:27:05BELEN PIÑA GALDO 0:24:3718 28 24 26.78A.D. FOGAR 0:18:44 23

V1F 17 0:20:46 0:43:50 1:28:31SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:23:5629 21 21 29.03ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:10 24

V2F 14 0:18:00 0:46:03 1:29:19MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:25:1725 26 27 27.63ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:59 25

V2F 15 0:22:39 0:42:41 1:29:19VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:24:0032 19 22 29.81ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:59 26

ABF 22 0:19:50 0:48:34 1:33:51RITA CABANELAS EIRAS 0:25:2827 30 28 26.2CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:25:31 27

ABF 21 0:20:03 0:48:07 1:35:37ALINE BOSCH MATIAS 0:27:2828 29 29 26.44CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:27:17 28

V1F 28 0:22:37 0:49:20 1:35:50BELEN MARTINEZ SANCHEZ 0:23:5431 31 20 25.79ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:27:30 29

ABF 30 0:14:56 0:51:04 1:36:39CRISTINA PINO AGUIRRE 0:30:4017 32 30 24.91A.D. FOGAR 0:28:19 30

CDF 23 0:13:56 0:41:55CARLA CASTAÑO GARCIA 11 13 0 30.35TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

CDF 26 0:13:36 0:42:15SARA GUERRERO MANSO 6 16 0 30.11NAUTICO NARON - VISTAOPTICANF

JNF 24 DIANA COTON VAZQUEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDF 34 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP
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182

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

13:59

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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168

 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

37 0:12:32 0:34:19 1:04:52DAVID LISTE VAZQUEZ 0:18:0224 14 39 37.07DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:00 1

28 0:11:44 0:35:11 1:06:16ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:19:2215 28 86 36.16DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:24 2

143 0:12:02 0:38:24 1:08:54RAUL BLANCO PORTO 0:18:2917 103 55 33.13CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:02 3

142 0:15:24 0:36:27 1:10:46MANUEL ABREU AMOR 0:18:5790 58 69 34.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:54 4
147 0:13:41 0:39:47 1:13:34MARTIN LISTE OUBEL 0:20:0751 125 108 31.98TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:42 5

141 0:12:05 0:39:54 1:14:07MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 0:22:0818 129 150 31.88CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:15 6

148 0:11:43 0:41:22 1:14:37CARLOS BRION SAMPEDRO 0:21:3314 147 138 30.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:46 7

144 0:14:11 0:41:50 1:15:10XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:19:1067 152 81 30.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:18 8

145 0:13:14 0:42:58 1:17:00ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:20:4847 159 120 29.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:08 9
146 0:13:04 0:40:31 1:19:44DAVID AREA ALONSO 0:26:1041 136 165 31.4A.D. FOGAR 0:18:53 10

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

23 0:11:33 0:33:52 1:00:59ROBERTO BARRAL NOYA 0:15:358 3 2 37.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:07 1

52 0:12:32 0:34:21 1:02:50ANTONIO SERRAT SEOANE 0:15:5725 17 3 37.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:58 2

26 0:11:54 0:34:57 1:03:28IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:3716 25 10 36.39TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:36 3
19 0:12:29 0:34:31 1:04:25ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:17:2722 20 23 36.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:34 4
27 0:12:25 0:34:29 1:06:01FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:19:0920 19 80 36.9DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:10 5

40 0:11:21 0:35:46 1:08:02IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:20:565 36 126 35.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:10 6

53 0:13:54 0:35:55 1:09:40JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:19:5256 41 99 35.43DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:48 7

140 0:14:57 0:38:44 1:16:34MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:22:5481 110 156 32.85CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:42 8

22 0:12:36 0:36:33ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 29 61 0 34.81CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

3 0:10:57 0:34:10 1:01:25DIEGO PAZ SOBREIRA 0:16:202 8 7 37.24TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:00:34 1

36 0:12:31 0:34:21 1:02:59JOSEP GÓMEZ SARRÍA 0:16:0923 16 5 37.05KOMANDO 226 ERS 0:02:07 2
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6 0:11:41 0:35:08 1:03:17OSCAR CASTRO TOUCIDO 0:16:2911 26 9 36.21TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:25 3

54 0:12:33 0:34:14 1:03:46ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:0026 11 14 37.17TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:02:54 4
9 0:11:35 0:35:23 1:03:55IVAN CASTRO TOUCIDO 0:16:589 30 13 35.96TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:03:03 5

46 0:11:05 0:35:52 1:05:56HUMBERTO PÉREZ MAURIZ 0:19:003 38 72 35.46NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:05:05 6

34 0:14:05 0:35:43 1:08:29GABRIEL GACIAS FONT 0:18:4264 35 60 35.62A.D. FOGAR 0:07:37 7

30 0:15:15 0:36:36 1:09:57CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0:18:0788 66 41 34.76TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:05 8

45 0:11:42 0:39:25 1:10:58VICENTE PEREZ MAURIZ 0:19:5112 118 98 32.28NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:10:06 9
137 0:14:51 0:37:12 1:10:42SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:18:4080 83 58 34.2A.D. FOGAR 0:09:50 10
138 0:16:09 0:41:18 1:19:22NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:21:56114 144 145 30.8A.D. FOGAR 0:18:30 11

139 0:13:48 0:45:24 1:25:17IVÁN GARCÍA SOUTO 0:26:0653 165 164 28.03A.D. FOGAR 0:24:26 12

43 0:13:16 0:36:34DANIEL PASTUR IGLESIAS 48 62 0 34.79ACADEMIA CIVIL EL MUSELNF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

13 0:12:34 0:34:22 1:03:35ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:16:4028 18 11 37.02A.D. FOGAR 0:02:44 1
41 0:12:52 0:34:04 1:04:19MAURICIO MARTIN NUNES 0:17:2434 6 22 37.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:27 2

50 0:12:57 0:34:09 1:05:51MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:18:4738 7 64 37.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:00 3

49 0:12:25 0:34:48 1:06:35ANTONIO RIVAS FEAL 0:19:2321 23 87 36.56A.D. FOGAR 0:05:44 4

12 0:13:48 0:36:04 1:07:09ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:1952 46 20 35.28CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:06:17 5

33 0:12:51 0:36:21 1:07:18JAVIER FONTAO AGEITOS 0:18:0732 55 42 35.01CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:26 6
20 0:14:09 0:35:43 1:07:50JOSE ANDRES ALDREY VARELA 0:17:5966 34 37 35.62CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:58 7

24 0:13:10 0:36:05 1:07:51JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:18:3744 48 57 35.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:00 8

152 0:15:12 0:36:23 1:09:20JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:4587 56 32 34.96A.D. FOGAR 0:08:28 9

165 0:14:47 0:36:00 1:09:45LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:18:5977 44 71 35.34TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:08:54 10

151 0:15:56 0:36:24 1:09:47FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:17:28109 57 25 34.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:56 11

176 0:16:23 0:36:04 1:09:53ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVARE 0:17:27123 47 24 35.28TRIATLON FERROL 0:09:01 12
153 0:14:15 0:37:34 1:10:29MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:18:4169 90 59 33.87A.D. FOGAR 0:09:37 13
174 0:16:25 0:36:02 1:11:32CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:19:07124 45 77 35.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:41 14

150 0:16:52 0:37:23 1:12:39ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:18:25134 88 52 34.03TRIATLON FERROL 0:11:47 15

167 0:18:13 0:34:48 1:12:39JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:19:39155 22 92 36.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:47 16

163 0:18:47 0:35:15 1:12:51ROBERTO BOGA SANDE 0:18:50161 29 65 36.09T. MURALLA LUGO 0:11:59 17

172 0:16:27 0:36:14 1:12:58PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:20:18127 53 111 35.11TRIATLON FERROL 0:12:06 18
160 0:15:37 0:38:37 1:13:04JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:18:5093 106 66 32.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:12 19

155 0:14:41 0:37:22 1:13:10ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 0:21:0773 87 132 34.04TRI OURENSE 0:12:18 20

161 0:16:26 0:38:03 1:14:35JORGE FERNANDO CABANAS POR 0:20:07126 97 107 33.44TRIATLON FERROL 0:13:43 21

158 0:17:30 0:36:36 1:14:47ROBERTO PICO POUSO 0:20:41147 67 119 34.76CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:55 22

156 0:17:21 0:39:46 1:16:03FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:18:57141 124 70 32A.D. FOGAR 0:15:11 23

162 0:16:57 0:39:17 1:16:34RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:22137 116 112 32.39BEARIZ TRIATLON 0:15:43 24
175 0:16:38 0:38:29 1:16:51JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:21:46130 104 144 33.06A.D. FOGAR 0:16:00 25
177 0:19:12 0:40:29 1:17:47JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:18:07162 135 40 31.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:55 26

169 0:16:51 0:40:19 1:18:15FEDERICO PORTO ARIAS 0:21:05133 133 129 31.56CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:23 27

178 0:15:39 0:41:31 1:18:16ARTURO LOPEZ LAGO 0:21:0695 149 130 30.64CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:24 28

180 0:17:22 0:39:53 1:20:44ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:23:30142 128 160 31.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:53 29

166 0:15:59 0:41:33 1:20:55JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑEZ 0:23:24110 151 159 30.62REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:20:04 30
171 0:18:22 0:40:25 1:21:28ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA 0:22:42156 134 153 31.47TRIATLON FERROL 0:20:37 31

149 0:24:17 0:39:34 1:21:58MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:18:09172 120 43 32.15TRIATLON FERROL 0:21:07 32

159 0:18:46 0:42:46 1:22:20CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:20:49160 158 121 29.75A.D. FOGAR 0:21:28 33

170 0:22:32 0:41:59 1:23:46MANUEL OTERO GOMEZ 0:19:17170 153 84 30.31A.D. FOGAR 0:22:54 34

179 0:22:25 0:40:51 1:24:33JUAN-CARLOS FEAL RIVERA 0:21:18169 142 136 31.15TRIATLON FERROL 0:23:41 35

2PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



164 0:21:11 0:45:09 1:28:16ARTURO PONTE LORENZO 0:21:58168 163 147 28.18DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:27:25 36

173 0:21:03 0:46:08 1:29:48PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:22:38167 168 152 27.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:56 37
39 0:12:55 0:38:46 1:08:34EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:16:530 0 0 32.81TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:42SD

154 0:15:55RAMON FERNANDEZ LAGO 107 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANF

157 FAUSTINO MEIS VEIGA 0 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNP

168 ANGEL GOMEZ GOMEZ 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

182 0:16:01 0:36:32 1:13:46FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:14112 60 134 34.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:54 1

183 0:15:34 1:15:48FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 1:00:1592 0 167 0CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:56 2

181 ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE NP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 3 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

184 0:16:25 0:45:31 1:27:01MANUEL  JOSE CRUCES PRADO 0:25:06125 166 163 27.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:26:09 1

 20
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2

0

34

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

12:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

30

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 32 0:15:03 0:41:29 1:19:01IRENE SERRAT SEOANE 0:22:3020 12 17 30.67CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:40 1

 31 0:14:59 0:47:30 1:27:05BELEN PIÑA GALDO 0:24:3718 28 24 26.78A.D. FOGAR 0:18:44 2

 23 0:13:56 0:41:55CARLA CASTAÑO GARCIA 11 13 0 30.35TRIATLON ARCADE INFORHOUSNF

 26 0:13:36 0:42:15SARA GUERRERO MANSO 6 16 0 30.11NAUTICO NARON - VISTAOPTICANF

 34 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 2 0:13:06 0:40:01 1:12:21CAMILA ALONSO ARADAS 0:19:154 5 2 31.79TRIATLON FERROL 0:04:00 1

 20 0:12:43 0:40:33 1:13:39YAIZA BLANCO BERMUDEZ 0:20:232 8 5 31.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:18 2

 19 0:13:39 0:40:22 1:15:29LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0:21:298 6 11 31.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:08 3

 9 0:13:37 0:40:26 1:15:41BÁRBARA PENAS REY 0:21:407 7 13 31.47TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:21 4

 7 0:13:41 0:42:23 1:20:04BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:019 18 23 30.02A.D. FOGAR 0:11:44 5

 33 0:15:44 0:47:05 1:23:23SANDRA SOBREIRA OTERO 0:20:3521 27 7 27.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:03 6

 18 0:14:27 0:44:04 1:23:33LETICIA BAÑA CALVO 0:25:0313 22 26 28.88TRIATLON FERROL 0:15:13 7

 16 0:13:43 0:45:48 1:24:26NATALIA BASANTA FOUZ 0:24:5510 25 25 27.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:05 8

 24 DIANA COTON VAZQUEZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 10 0:14:37 0:39:27 1:15:00SILVIA VEIRA PORTELA 0:20:5714 4 8 32.25A.D. FOGAR 0:06:40 1

 4 0:14:26 0:42:07 1:18:21ESTEFANIA SANDE VARELA 0:21:4912 14 15 30.21TRIATLON FERROL 0:10:01 2

 29 0:14:52 0:45:24 1:24:01ALBA PAZ SOBREIRA 0:23:4516 23 19 28.02TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:15:41 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 13 0:22:19 0:40:48 1:24:52Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:21:4630 9 14 31.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:31 1

 17 0:20:46 0:43:50 1:28:31SANDRA SANTODOMINGO FABIAN 0:23:5629 21 21 29.03ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:10 2

 28 0:22:37 0:49:20 1:35:50BELEN MARTINEZ SANCHEZ 0:23:5431 31 20 25.79ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:27:30 3
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Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 2 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 14 0:18:00 0:46:03 1:29:19MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:25:1725 26 27 27.63ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:59 1

 15 0:22:39 0:42:41 1:29:19VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:24:0032 19 22 29.81ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:20:59 2

2PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



4

1

182

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

14:00

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

168

 MASCULINA

Natación Carreira

1  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 3:03:16

1:00:521 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
1:00:592 ROBERTO BARRAL NOYA

1:01:253 DIEGO PAZ SOBREIRA

2  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVE 3:08:11

1:01:101 PABLO DAPENA GONZALEZ

1:03:172 OSCAR CASTRO TOUCIDO

1:03:463 ISMAEL VIEITEZ PORTO

3  A.D. FOGAR 3:11:30

1:03:351 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ
1:03:532 ADRIAN BOUZAN ALONSO

1:04:023 ALBERTO ANTELO SANCHEZ

4  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:11:33

1:02:501 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:04:192 MAURICIO MARTIN NUNES

1:04:253 ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO

5  T. MURALLA LUGO 3:13:32

1:03:061 JOSE MANUEL PARDO LEIS
1:03:272 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA

1:07:003 ENRIQUE PEÑA SALAZAR

6  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:17:08

1:04:521 DAVID LISTE VAZQUEZ

1:06:012 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:06:163 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

7  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:18:59

1:03:571 FABIAN UBEIRA VIDAL
1:07:192 ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO

1:07:453 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ

8  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:22:43

1:07:021 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
1:07:502 JOSE ANDRES ALDREY VARELA

1:07:513 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ

9  NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 3:23:47

1:05:561 HUMBERTO PÉREZ MAURIZ

1:06:542 ALFONSO PIÑEIRO SIERRA

1:10:583 VICENTE PEREZ MAURIZ

10  CLUB TRIATLON MORRAZO 3:23:58

1:03:411 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS
1:10:072 FELIPE VEIGA JALDA

1:10:103 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ

11  CLUB NATACION RIVEIRA 3:24:59

1:07:181 JAVIER FONTAO AGEITOS

1:07:242 DIEGO ABEIJON MARTINEZ

1:10:183 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ

12  TRIATLON FERROL 3:35:25

1:09:531 ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZ
1:12:392 ANTONIO NAVARRO CORTIZO

1:12:543 JUL DÍAZ OTERO

13  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:37:06

1:10:461 MANUEL ABREU AMOR

1:12:332 JORGE TOMBO GONZÁLEZ

1:13:493 IVAN ARES CARRERA

14  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:39:41

1:10:071 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ
1:13:472 PABLO CABANELAS EIRAS

1:15:483 FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRESPO

1PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



2

0

34

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

12:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,75 Ciclismo 21,2 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

30

FEMININA

Natación Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:41:40

1:08:211 AIDA VALIÑO GOMEZ
1:15:292 LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ

1:17:523 ALBA CUBA DORADO

2  A.D. FOGAR 3:48:30

1:13:271 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

1:15:002 SILVIA VEIRA PORTELA

1:20:043 BALBINA TARRIO MANGAS

3  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 3:51:10

1:15:411 BÁRBARA PENAS REY
1:16:412 LAURA MOSQUERA ESCUDERO

1:18:483 ANNA VIÑOLAS I RAMISA

4  TRIATLON FERROL 3:54:14

1:12:211 CAMILA ALONSO ARADAS

1:18:212 ESTEFANIA SANDE VARELA

1:23:333 LETICIA BAÑA CALVO

5  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 4:27:08

1:28:311 SANDRA SANTODOMINGO FABIAN
1:29:192 MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZABAL

1:29:193 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ
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1

0

52

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

19:55

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

42

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

INM240 0:09:02 0:20:44 0:39:17MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:314 5 4 30.69TRIATLON FERROL   1

INM241 0:08:39 0:21:12 0:39:18ALEJANDRO PARDO BELLO 0:09:282 6 3 30.01A.D. FOGAR 0:00:01 2

ABM221 0:11:31 0:20:24 0:41:16PABLO GONZALEZ FERNANDEZ 0:09:2212 3 1 31.18LIC 1 DIA 0:02:00 3

CDM235 0:08:23 0:23:04 0:41:59DANIEL GÁNDARA CASTRO 0:10:331 17 13 27.58A.D. FOGAR 0:02:43 4

INM244 0:09:15 0:23:17 0:42:23CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:09:525 21 8 27.32A.D. FOGAR 0:03:07 5

INM245 0:09:17 0:23:16 0:42:45ALBERTO TOME BRANDON 0:10:136 20 10 27.35A.D. FOGAR 0:03:29 6

ABM211 0:11:39 0:20:35 0:43:03FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ 0:10:5013 4 18 30.91LIC 1 DIA 0:03:47 7

ABM216 0:11:24 0:22:15 0:43:04JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA 0:09:2611 10 2 28.6BEARIZ TRIATLON 0:03:48 8

ABM215 0:12:52 0:21:18 0:43:52MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 0:09:4323 7 6 29.87LIC 1 DIA 0:04:35 9

ABM204 0:13:34 0:19:38 0:43:55FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE 0:10:4427 2 15 32.39LIC 1 DIA 0:04:39 10

CDM238 0:11:13 0:22:23 0:44:22PABLO PEDROSA PAZ 0:10:4710 11 16 28.42TRIATLON FERROL 0:05:06 11

VM192 0:10:32 0:22:31 0:44:49ALBERTO CANO PELAEZ 0:11:478 13 27 28.25NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:05:32 12

INM242 0:12:44 0:21:59 0:45:31MANUEL SUAREZ SANCHEZ 0:10:4922 8 17 28.94TRIATLON FERROL 0:06:14 13

ABM217 0:12:28 0:22:43 0:45:35DANIEL CALVIÑO MORENO 0:10:2518 14 11 28.01LIC 1 DIA 0:06:18 14

ABM228 0:13:09 0:22:08 0:45:47DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:10:3224 9 12 28.74INDEPENDENTE 0:06:31 15

ABM199 0:12:35 0:23:40 0:46:01MANUEL POLO GUNDIN 0:09:4721 25 7 26.88LIC 1 DIA 0:06:45 16

INM250 0:09:59 0:24:32 0:46:17XIAN PREGO PITA 0:11:487 29 28 25.94A.D. FOGAR 0:07:01 17

VM194 0:12:03 0:23:11 0:46:20ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:11:0716 18 23 27.44DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:07:04 18

VM197 0:12:30 0:23:12 0:46:32RAFAEL PAIS COMINO 0:10:5020 19 19 27.41LIC 1 DIA 0:07:16 19

INM246 0:09:00 0:25:25 0:46:38XOAN TOJA MARIÑO 0:12:143 34 36 25.03A.D. FOGAR 0:07:21 20

VM193 0:11:59 0:23:58 0:47:12JUAN PATIÑO VARELA 0:11:1615 26 25 26.54LIC 1 DIA 0:07:56 21

ABM227 0:12:05 0:23:20 0:47:13ALEJANDRO CAAMAÑO LIRA 0:11:4917 22 29 27.26LIC 1 DIA 0:07:57 22

ABM202 0:14:41 0:22:45 0:47:32OSCAR DOPAZO PENIN 0:10:0633 15 9 27.96A.D. FOGAR 0:08:16 23

VM190 0:13:46 0:23:33 0:47:51JOSE CABADO CASTRO 0:10:3329 23 14 27.02LIC 1 DIA 0:08:35 24

ABM220 0:13:20 0:24:29 0:48:50ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:11:0225 28 22 25.99LIC 1 DIA 0:09:33 25

ABM229 0:16:22 0:23:04 0:49:06ALBERTO TABOADA PINTOR 0:09:4237 16 5 27.59A.D. FOGAR 0:09:50 26

VM191 0:12:29 0:24:48 0:49:08JESUS ROBRES ZARDOYA 0:11:5319 31 31 25.66LIC 1 DIA 0:09:52 27

ABM205 0:14:25 0:22:23 0:49:37JOSE CARLOS FELIPE PEREZ 0:12:4932 12 38 28.42CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:21 28

INM247 0:11:12 0:27:38 0:49:51PABLO MANZANARES CASTELEIR 0:11:029 42 20 23.03A.D. FOGAR 0:10:34 29

VM195 0:14:51 0:24:41 0:50:34GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:11:0234 30 21 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:17 30

ABM218 0:13:39 0:24:28 0:50:38PABLO MARTIN ROJO LEMA 0:12:3128 27 37 26LIC 1 DIA 0:11:22 31

ABM208 0:14:09 0:25:30 0:50:56MARCOS VALENCIA GARCÍA 0:11:1831 35 26 24.95LIC 1 DIA 0:11:39 32

VM187 0:20:10 0:18:51 0:51:08GERARDO LÓPEZ DOPICO 0:12:0842 1 35 33.75LIC 1 DIA 0:11:52 33

1PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM231 0:16:28 0:23:37 0:51:15MIGUEL ALVAREZ GARRIDO 0:11:1038 24 24 26.94LIC 1 DIA 0:11:59 34

ABM224 0:11:52 0:25:44 0:51:34MANUEL CRUCES VERGARA 0:13:5914 36 41 24.72LIC 1 DIA 0:12:18 35

VM186 0:13:54 0:24:59 0:51:52ANTONIO PARDO LOPEZ 0:13:0030 32 40 25.46LIC 1 DIA 0:12:36 36

ABM226 0:13:33 0:26:35 0:51:59ALVARO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:11:5226 39 30 23.93LIC 1 DIA 0:12:43 37

ABM214 0:16:11 0:25:53 0:54:04DIEGO RAÑA BOUZA 0:12:0036 37 34 24.57LIC 1 DIA 0:14:47 38

ABM203 0:15:36 0:26:31 0:55:05PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ 0:12:5935 38 39 24LIC 1 DIA 0:15:49 39

VM189 0:18:50 0:25:21 0:56:09PEDRO VILA LOPEZ 0:11:5940 33 32 25.1DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:16:52 40

ABM212 0:18:00 0:27:16 0:57:14RUBÉN GARRIDO RIVERO 0:11:5939 41 33 23.33LIC 1 DIA 0:17:58 41

ABM225 0:19:56 0:26:59 1:00:59BRAIS GÓMEZ ESCARIZ 0:14:0541 40 42 23.58LIC 1 DIA 0:21:42 42

ABM200 BORJA FERNÁNDEZ BERMÚDEZ 0 0 0 0LIC 1 DIANF

ABM209 FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0 0 0 0INDEPENDENTENP

CDM237 ANTON PÉREZ VIDELA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

JNM234 DAVID MARIÑO SOUTO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

CDM236 PABLO MONTES CASAL 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

INM243 MANEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

INM248 PABLO MUÑIZ BREA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

INM249 ANTON QUINTIA LEDO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

INM239 VICTOR SOUTO RAMOS 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM207 JESUS PALACIOS MARTIN 0 0 0 0LIC 1 DIANP

2PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



0

0

12

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

 - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

11:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,3 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

10

 POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

CDF 259 0:09:41 0:21:31 0:41:30INES SANTIAGO MORON 0:10:191 3 2 29.57TRIATLON FERROL   1

CDF 258 0:10:14 0:22:07 0:42:27XIANA RENDO MALLO 0:10:073 4 1 28.77DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:00:57 2

CDF 256 0:10:05 0:22:18 0:43:47SARA RIAL GARCÍA 0:11:252 5 4 28.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:18 3

ABF 253 0:10:28 0:23:10 0:44:40AMELIA ROCA VÁZQUEZ 0:11:045 7 3 27.47LIC 1 DIA 0:03:11 4

INF 260 0:10:44 0:23:07 0:45:16ALICIA VILA GALLEGO 0:11:266 6 5 27.52DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:03:47 5

VF 251 0:13:04 0:20:57 0:46:00MERCEDES CODESAL BOLAÑO 0:12:008 2 7 30.37LIC 1 DIA 0:04:30 6

VF 252 0:13:05 0:20:57 0:46:00MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI 0:12:009 1 8 30.38LIC 1 DIA 0:04:30 7

JNF 255 0:10:24 0:24:04 0:46:09TERESA CANDAL BLANCO 0:11:424 8 6 26.43DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:40 8

INF 261 0:12:01 0:25:28 0:49:50LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0:12:227 9 9 24.98DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:20 9

INF 262 0:13:07 0:25:59 0:52:27REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:13:2210 10 10 24.48A.D. FOGAR 0:10:58 10

ABF 254 IRENE AÑÓN REGUEIRA 0 0 0 0LIC 1 DIANP

CDF 257 AMPARO SEOANE MENÉNDEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

1PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



1

0

52

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

LUIS PIÑA REFOJOS - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

19:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

Xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

42

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

240 0:09:02 0:20:44 0:39:17MARCOS RUIZ BAJE 0:09:314 5 4 30.69TRIATLON FERROL   1

241 0:08:39 0:21:12 0:39:18ALEJANDRO PARDO BELLO 0:09:282 6 3 30.01A.D. FOGAR 0:00:01 2

244 0:09:15 0:23:17 0:42:23CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:09:525 21 8 27.32A.D. FOGAR 0:03:07 3

245 0:09:17 0:23:16 0:42:45ALBERTO TOME BRANDON 0:10:136 20 10 27.35A.D. FOGAR 0:03:29 4

242 0:12:44 0:21:59 0:45:31MANUEL SUAREZ SANCHEZ 0:10:4922 8 17 28.94TRIATLON FERROL 0:06:14 5

250 0:09:59 0:24:32 0:46:17XIAN PREGO PITA 0:11:487 29 28 25.94A.D. FOGAR 0:07:01 6

246 0:09:00 0:25:25 0:46:38XOAN TOJA MARIÑO 0:12:143 34 36 25.03A.D. FOGAR 0:07:21 7

247 0:11:12 0:27:38 0:49:51PABLO MANZANARES CASTELEIR 0:11:029 42 20 23.03A.D. FOGAR 0:10:34 8

239 VICTOR SOUTO RAMOS 0 0 0 0A.D. FOGARNP

243 MANEL REY PERNAS 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

248 PABLO MUÑIZ BREA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

249 ANTON QUINTIA LEDO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

235 0:08:23 0:23:04 0:41:59DANIEL GÁNDARA CASTRO 0:10:331 17 13 27.58A.D. FOGAR 0:02:43 1

238 0:11:13 0:22:23 0:44:22PABLO PEDROSA PAZ 0:10:4710 11 16 28.42TRIATLON FERROL 0:05:06 2

237 ANTON PÉREZ VIDELA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

236 PABLO MONTES CASAL 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

234 DAVID MARIÑO SOUTO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

192 0:10:32 0:22:31 0:44:49ALBERTO CANO PELAEZ 0:11:478 13 27 28.25NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:05:32 1

1PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



194 0:12:03 0:23:11 0:46:20ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:11:0716 18 23 27.44DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:07:04 2

197 0:12:30 0:23:12 0:46:32RAFAEL PAIS COMINO 0:10:5020 19 19 27.41LIC 1 DIA 0:07:16 3

193 0:11:59 0:23:58 0:47:12JUAN PATIÑO VARELA 0:11:1615 26 25 26.54LIC 1 DIA 0:07:56 4

190 0:13:46 0:23:33 0:47:51JOSE CABADO CASTRO 0:10:3329 23 14 27.02LIC 1 DIA 0:08:35 5

191 0:12:29 0:24:48 0:49:08JESUS ROBRES ZARDOYA 0:11:5319 31 31 25.66LIC 1 DIA 0:09:52 6

195 0:14:51 0:24:41 0:50:34GONZALO SIMÓ CARDALDA 0:11:0234 30 21 25.77CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:17 7

187 0:20:10 0:18:51 0:51:08GERARDO LÓPEZ DOPICO 0:12:0842 1 35 33.75LIC 1 DIA 0:11:52 8

186 0:13:54 0:24:59 0:51:52ANTONIO PARDO LOPEZ 0:13:0030 32 40 25.46LIC 1 DIA 0:12:36 9

189 0:18:50 0:25:21 0:56:09PEDRO VILA LOPEZ 0:11:5940 33 32 25.1DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:16:52 10

2PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR



0

0

12

JUAN LUIS BOTANA - DT

COMITE DE APELACIÓN

 - FEGATRI

ANTONIO RIVAS FEAL - AD FOGAR

11:36

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

17/05/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico JUAN LUIS BOTANA

xuiz Arbitro JOSE ANTONIO BARREIRO

Responsable Oficiais JOSE ANTONIO BARREIRO

DATA 17/05/2012

0,3 Ciclismo 10,6 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

VII TRÍATLON DE RIAZOR

10

 POPULAR FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 260 0:10:44 0:23:07 0:45:16ALICIA VILA GALLEGO 0:11:266 6 5 27.52DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:03:47 1

 261 0:12:01 0:25:28 0:49:50LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0:12:227 9 9 24.98DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:20 2

 262 0:13:07 0:25:59 0:52:27REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:13:2210 10 10 24.48A.D. FOGAR 0:10:58 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 259 0:09:41 0:21:31 0:41:30INES SANTIAGO MORON 0:10:191 3 2 29.57TRIATLON FERROL   1

 258 0:10:14 0:22:07 0:42:27XIANA RENDO MALLO 0:10:073 4 1 28.77DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:00:57 2

 256 0:10:05 0:22:18 0:43:47SARA RIAL GARCÍA 0:11:252 5 4 28.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:02:18 3

 257 AMPARO SEOANE MENÉNDEZ 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 255 0:10:24 0:24:04 0:46:09TERESA CANDAL BLANCO 0:11:424 8 6 26.43DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:04:40 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación Carreira

 251 0:13:04 0:20:57 0:46:00MERCEDES CODESAL BOLAÑO 0:12:008 2 7 30.37LIC 1 DIA 0:04:30 1

 252 0:13:05 0:20:57 0:46:00MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI 0:12:009 1 8 30.38LIC 1 DIA 0:04:30 2

1PáxinaVII TRÍATLON DE RIAZOR




